ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 035/2022/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 137, publicada
no DOE de 04/03/2022, alterada pela Portaria nº 300 de 07.04.2022, publicada no DOE de 08/04/2022, após análise da
documentação  apresentada  pelos  candidatos  em consonância  com os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE
DIVULGAR o resultado do PSS nº 035/2022/SES, para o Cargo de  Médico Especialista em Pediatria com área de
atuação em Medicina Intensiva Pediátrica, para atuar no Hospital Infantil Joana de Gusmão, na cidade de Florianópolis.

LOTA  ÇÃO: FLORIANÓPOLIS – Hospital   Hospital   Infantil Joana de Gusmão   - HNR

Função:   MÉDICO Especialista em   Pediatria com área de atuação em Medicina Intensiva Pediátrica

1. nº de candidatos inscritos: 03 (dois);
2. CLASSIFICADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Nome Data Nascimento Pontuação
1º Maira Fedrizzi 07/12/1989 6,5
2² Camila Dal Forno Martins 14/03/1993 6,0
3º Isabela Scheidt Prazeres 16/10/1988 5,5

Florianópolis, 22 de junho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Maria Cristina Ferreira Santos
Natália Prudêncio de Souza
Edemilson Antonio Binhoti
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu